
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 15050001/2024

Espécie: Contrato Nº 15050001/2024, firmado em 15/05/2024;
 
Contratante: Câmara municipal de São José do Campestre – RN,
Contratado: AUTESP - AUTOMACAO, TECNOLOGIA E SERVICOS
PUBLICO LTDA, inscrito no CNPJ Nº 31.974.334/0001-90;
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  no  serviço  de
locação de software de gerenciamento e controle de layout do site
oficial  da  câmara,  juntamente  com  assessoria  no  radar  da
transparência “in-loco” (semanal na Câmara), emitindo os relatórios
sobre as exigências do radar da transparência. Como também, os
serviços  de  avaliação  e  tombamento  de  bens  com  fixação  de
plaquetas, e controle de Estoque – almoxarifado geral, gerando os
relatórios da contas de gestão (anexo 07 e anexo 08),  junto ao
TCE/RN.  Implantação  de  toda  tecnologia  necessária  para
publicação constante das informações obrigatórias, para atender a
lei  de  acesso  à  informação  (Lei  12.527/2011)  e  a  lei  de
transparência (LC 131/2009), conforme exigências dos Tribunais de
Contas, Ministério Público e Outros;
Amparo: Dispensa de licitação Nº 017/2024;
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/21, inciso II do art. 75;
Processo: 06050001/2024;
Vigência: de 15/05/2024 a 31/12/2024;
Disponibilidade  Orçamentaria:  unidade  01  Órgão:  01  –  Câmara
Municipal  de São Jose do Campestre;  Projeto Atividade: 2001 –
manutenção  das  atividades  Câmara  municipal;  Class.  Econo
33.90.39.00 – Outros serv. terceiro Pessoa Jurídica, 33.90.39.99 –
Outros serv. terceiro PJ; Fonte de Recursos: 000 – Recurso não
vinculados de impostos;
Valor: R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais);
Signatários:  pelo  Contratante:  Francisco  Nunes  da  Silva,  pelo
Contratado: Pedro Paulo do Nascimento Lourenço.
 
São José do Campestre/RN, 15 de maio de 2024.
 
 
 
 
______________________________________
FRANCISCO NUNES DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA
Código Identificador: 31740720

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2024.
EDIÇÃO 1901. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


